２０２５年５月１日

会   員 各位

    美しい多摩川フォーラム事務局

第１８回多摩川一斉水質調査の参加者募集について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃からフォーラム活動に

対し、ご理解とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

当フォーラムでは、多摩川水系の水環境保全のため、今年度も「第１８回多摩川

一斉水質調査」を実施します。ボランティアで参加・協力していただける会員を募集し

ますので、以下の内容でご参加を希望される方は事務局までご連絡ください。  敬具

記

１.日   時：２０２５年６月８日（日）８時００分～１０時３０分 ※小雨実施

２.会   場：青梅信用金庫本店

３.調査内容：事務局が指定する多摩川および支川の採水地点にて採水後、青梅信

         用金庫本店（青梅市勝沼）で簡単な水質調査をおこないます。

４.申込期限：２０２５年５月１５日（木） ※メール、FAX、お電話いずれも可。

５.そ の 他：詳細は、参加を希望される方に直接ご案内させていただきます。

         荒天により実施を延期・中止する場合は、６月６日（金）１７時までにご連

        絡させていただきます。

事 務 局

（青梅信用金庫地域貢献部内）

[受付時間]平日 9:00-17:00

〒198-8722

東京都青梅市勝沼 3-65

TEL：0428-24-5632

FAX：0428-24-4650

E-mail：forum@tama-river.jp